
ZARZĄDZENIE NR 131/2012
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie użyczenia części nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 532/1 o pow. 2250 m2, połozonej przy 
ul. Jastrzębskiego 5. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U 2001. Nr 142. 
1591 z późn.zm./, art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
/ Dz.U 2010. 102. 651 z późn.zm./ zarządza co następuje : 

§ 1. Oddać w bezpłatne używanie Fundacji Europejskie Centrum Wymiany Młodzieży im. Kurta Schumachera 
w Chełmnie  część nieruchomości gruntowej z działki nr 532/1 o pow. 2250 m2, zapisanej w KW 
TO1C/00015298/7, położonej w Chełmnie przy ul. Jastrzębskiego 5, na której są usytuowane korty tenisowe 
o nawierzchni ceglanej, na okres do 18 marca 2022 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

Mariusz Kędzierski

Id: 19CFEC77-EA82-4E02-BC7A-FFF54588C552. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




